

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2015 № 674-п  
г. Ярославль

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 15.11.2011 № 895-п

В соответствии с распоряжением Губернатора области от 25.02.2015 № 68-р «Об оптимизации структуры Правительства области и внесении изменения в распоряжение Губернатора области от 21.03.2011 № 95-р», постановлением Правительства области от 24.04.2015 № 437-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 30.04.2014 № 405-п» ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 15.11.2011 № 895-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Губернатора области от 30.04.2008 № 340 "Об управлении Правительства области по организационному развитию органов исполнительной власти области"» заменить словами «постановлением Правительства области от 30.04.2014 № 405-п "Об агентстве по государственным услугам Ярославской области"».

1.2. В пункте 2 слова «Правительство Ярославской области в лице управления Правительства области по организационному развитию органов исполнительной власти области» заменить словами «агентство по государственным услугам Ярославской области».

1.3. В Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, утверждённом постановлением:

1.3.1. В пункте 4 раздела I слова «Правительство Ярославской области в лице управления Правительства области по организационному развитию органов исполнительной власти области» заменить словами «агентство по государственным услугам Ярославской области».

1.3.2. В разделе II:

- в подпункте 3.2.1 пункта 3 слова «Правительство Ярославской области в лице управления Правительства области по организационному развитию органов исполнительной власти области» заменить словами «агентство по государственным услугам Ярославской области»;

- в подпункте 4.4 пункта 4 слова «управление Правительства области по организационному развитию органов исполнительной власти области»

заменить словами «агентство по государственным услугам Ярославской области».

1.3.3. Из пункта 6 раздела III абзац двенадцатый исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель  
Правительства области

А.Л. Князьков